Moduly pro odměřování CPX-CMIX
změny vyhrazeny – 2018/032 � internet: www.festo.com/catalogue/...
Moduly pro odměřování CPX-CMIX
technické údaje
Všeobecné údaje
Polohovací úlohy a úlohy s odměřová-
ním jako integrovaná součást venti-
lového terminálu CPX – modulární

krátký popis č. dílu typ
moduly pro odměřování
objednací kód v konfigurátoru CPX: T23 567417 CPX-CMIX-M1-1
spojovací kabely
spojovací kabely s úhlovým konektorem a úhlovou zásuvkou 0,25 m 540327 KVI-CP-3-WS-WD-0,25
0,5 m 540328 KVI-CP-3-WS-WD-0,5
2 m 540329 KVI-CP-3-WS-WD-2
5 m 540330 KVI-CP-3-WS-WD-5
8 m 540331 KVI-CP-3-WS-WD-8
spojovací kabely s přímým konektorem a přímou zásuvkou 2 m 540332 KVI-CP-3-GS-GD-2
5 m 540333 KVI-CP-3-GS-GD-5
8 m 540334 KVI-CP-3-GS-GD-8
spojky-průchodky do rozvaděče 543252 KVI-CP-3-SSD
pro odměřovací systém MME:
propojení odměřovacího systému MME a odměřovacího modulu
CPX-CMIX